四 川 省 教 育 厅

川教函〔2022〕433 号

四川省教育厅关于公布 2022 年省级

大学生创新创业训练计划项目名单的通知

各普通高等学校：

根据《四川省教育厅办公室关于开展 2022 年省级大学生创

新创业训练计划立项工作和结题验收工作的通知》精神，省内

75 所高校申报了省级大学生创新创业训练计划项目。经审核，

同意立项省级大学生创新创业训练计划项目 10837 项，其中创新

训练项目 7876 项，创业训练项目 2316 项，创业实践项目 645 项，

现予以公布（名单见附件）。各单位可登录教育厅官网进行查询。

各高校要遵循“兴趣驱动、自主实践、重在过程”原则，深

化高校创新创业教育教学改革，加强大学生创新创业能力培养，

以大学生创新创业训练计划项目为载体，安排专项经费资助大学

生开展项目式学习、科研训练和创新创业训练与实践。在项目培

育的基础上，组织符合条件的团队报名参加中国国际“互联网+”

大学生创新创业大赛等赛事和“青年红色筑梦之旅”活动，申报

 —

	doc_mark